
 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 -  podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 

č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  
     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 

                                                           

Vysvětlení zadávací dokumentace  
ROZHODNUTÍ  zadavatele o změně zadávací dokumentace  

 
v rámci zadávacího řízení: 
 
Ev. č. VZ zadavatele:  5/ZPR/2018 
Název zakázky:           III/21035 a III/20912 Statické zajištění silnice Vřesová – Tatrovice,  
                                     I. etapa 
  
1. Zadavatel obdržel dne 17.5.2018 e-mailem žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

od jednoho účastníka v tomto znění: 
 
DOTAZ č. 1 
Ve VV na SO 351 – 3 úseky je napsáno: 
PŘELOŽKA ZDĚLOVACÍHO KABELU – Přesný popis viz. výkaz výměr příslušného 
objektu. 
Ale v podkladech k SO 351 v ZD jsme žádné výkazy výměr nenašli. 
Žádáme vás o jejich doplnění. 
 
DOTAZ č. 2 
Na straně 5 TZ objektu: 
Název: III/21035 a III/20912 Rekonstrukce sil. Vřesová  - Tatrovice 
Objekt: SO 351 Přeložka vedení O2 – změna A,B 
Je uvedeno v bodu 3.29: 
Před realizací objektu musí investor uzavřít s O2 Smlouvu o provedení překládky 
podzemního vedení. Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací (SEK) 
společnosti O2 Czech Republic, a.s. a uzavření Smluv o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene.  
O přerušení provozu na kabelu je nutno v dostatečném předstihu požádat správce kabelů 
společnosti O2 Czech Republic, a.s.. 
 
A v bodu 4. Je uvedeno: 
Předpokládané stavební náklady (propočet dokumentace je bez DPH) a výkazy výměr 
byly zpracovány orientačně a budou upřesněny v realizační dokumentaci. 
Před realizací bude uzavřena Smlouva o provedení přeložky podzemního vedení: Ve 
smlouvě budou uvedeny celkové stavební náklady vč. DPH a platných přirážek. 
Tento objekt není předmětem výběrového řízení, zajišťuje ho O2 Czech Republic. 
 
Tyto informace z TZ nejsou zcela v souladu s informací ve VV. 
Žádáme Vás o vyjasnění tohoto rozporu. Případně o uvedení ceny za jednotlivé přeložky 
v případě, že platí poznámka o tom, že objekt není součást VZ. 

 
 

2. Zadavatel dále obdržel dne 18.5.2018 e-mailem žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace od jednoho účastníka v tomto znění: 
 
DOTAZ č.3: 



 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 -  podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 

č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  
     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 

Ve zveřejněné zadávací dokumentaci chybí výkaz výměr na přeložku O2 SO 351, která je 
předmětem výběrového řízení. 
V předloženém soupisu prací označován vždy jako 1 kus v každém úseku s odkazem na 
Přesný popis viz. VV příslušného objektu. 

 
 

3. Zadavatel dále obdržel dne 22.5.2018 e-mailem žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace od jednoho účastníka v tomto znění: 

 
DOTAZ č.4: 
Na základě námi zaslané žádosti subdodavateli o ocenění SO 351 Přeložka vedení O2, 
nám firma Česká telekomunikační infrastruktura a.s. odmítla toto ocenění poskytnout s 
tím, že přeložka sítí nebude součástí výběrového řízení. 
Je tedy SO 351 Přeložka vedení O2 součástí výběrového řízení výše zmíněné zakázky 
nebo tomu tak není? 

 
 
ODPOVĚĎ: 
Vzhledem ke skutečnosti, že všechny výše uvedené žádosti o vysvětlení jsou obdobného 
obsahu a týkají se realizace objektů řady SO 351, zadavatel vydává tuto společnou 
odpověď: 
Na základě projednání způsobu realizace stavebních objektů řady SO 351 se společností 
CETIN sdělujeme, že tyto přeložky vedení O2  (SO 351) zajistí přímo společnost CETIN na 
základě samostatné Smlouvy o provedení překládky sítě, mezi zadavatelem a společností 
CETIN. Z tohoto důvodu zadavatel rozhodl o úpravě zadávací dokumentace, kdy stavební 
objekty řady SO 351 jsou ze zadávací dokumentace i výkazu výměr vyjmuty a nebudou 
v rámci tohoto zadávacího řízení oceňovány. Přeložky sítě CETIN (SO 351) tedy nejsou 
součástí tohoto zadávacího řízení.   
 
Aktualizovaný výkaz výměr (bez stavebních objektů řady SO 351) tvoří přílohu tohoto 
rozhodnutí. 
 

Zadavatel zároveň prodlužuje lhůtu pro předložení nabídek do 1.6.2018 do 
11.00 hod. V tomto novém termínu proběhne i otevírání obálek s nabídkami. 
 
 
V Sokolově dne 22.5.2018 
 
 
 
 
 

Ing. Jan Lichtneger 
ředitel organizace 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                                                           
příspěvková organizace 


		budeanuova.helena@ksusk.cz
	2018-05-22T14:22:07+0200
	Helena Budeanuová
	Autorský podpis




